
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 11.08.2022 до 14.09.2022 или додека траат залихите.

Организиран простор
за подобро учење!

враќање во училишнитеклупи

попуст

-35% УМБЕРТО кревет
160 x 200 см
51.294,00

33.341,00Достапни бои: 



/ ЛИНА француски кревет 180 x 200 см, 38.610,00, 59.400,00  / Јулија ноќно ормарче 1ф, 42,2 x 51,4 x 42 см, 3.406,00, 5.240,00   / ОРЕГОН столица, 17.243,00, 22.990,00   / 

Со посебно внимание ги осмисливме програмите за сигурно и среќно растење.

боја на штоф/боја на 
кедер (украс на узглавје)

простор за 
постелнина 
под душекот

џебно јадро 
со висина 

од 14см

попуст

-35%

7.837,00

ОНТАРИО
различни бои

8.250,00

ОРЕГОН
различни бои

22.990,00

17.243,00 11.438,00 12.150,00 25.200,00
АРИЗОНА
различни бои

15.250,00

ДАКОТА
различни бои

16.200,00

МОНТАНА
различни бои

18.900,00



Направивме практични и организирани решенија, омилени места за дружење и учење.

/ Сенс П со додаток , Д 80/100/140 x Ш 60 x В 75 см, 25.256,00, 18.942,00 / Монтана столица,  со главонаслон, 13.950,00, 18.600,00 / Трентон фиокар, B 63 x Ш 43 x Д 55 см, 15.750,00, 21.000,00 / 

23.243,00
попуст на 

COCO maison 
асортиманот

-10 %

декорации за дом
COCO maison

ТОЛЕДО
100 x 90 x 69,5-117,5 см 

даб шале / црно
30.990,00

можност за 
подесување 
на висината

управувачка плоча за 
регулација на висината 

и меморирање на 
позицијата.

МЕТА ЛНИ 
НОГАРКИ

ДЕКОРИ 
НА ПЛОЧИ

COCOS STUFF
украсна плетена кошница, 
висина 25 см,
1.259,00
1.399,00

ANISSA
перниче

45 x 45 см,
1.543,00

1.714,00

ALEXA
покривач

127 x 152 см, 
2.612,00

2.902,00

Толедо 
Вградената плоча за регулација на висината на масата Толедо има можност за 
меморирање на висината која ви одговара. Комбинацијата на стоечка и седечка 
позиција во текот на работниот ден е идеално решение за подобрување на 
здравсвената состојба и продуктивност.



35 см

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35%
голем избор 
на бои и 
штофови достапен 

во повеќе 
димензии

∙ средно тврд душек
∙ џебно јадро

∙ заштитна
бела навлака

метални 
ногалки

попуст

-35%

71 см

содржи 2 практични 
фиоки за постелнина

РОСЕ Бокс кревет, 
160 x 200 см
76.912,00

поради 
неговата висина 
станувањето е 
многу олеснето

Достапни бои:

49.993,00

масивно 
дрво со 
Бонел јадро  
со висина од 
14 см

попуст

-30%
достапен во 
повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14см

PИTА француски кревет
180 x 200 cм
65.700,00

42.705,00

Достапни бои:

попуст

-35%

МАРШАЛ бокс кревет
180 x 200 см, Ричфилд душек 
вклучен во цената.
143.357,00

93.182,00

Достапни бои:



попуст

-35%

ЕРИН клупа
48 x 147 x 46  см
34.889,00

22.678,80

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ВИНГ бокс кревет
180 x 200 см
101.800,00

66.170,00

Достапни бои:

OTO

POHИ бокс спринг кревет

ОТОН бокс спринг кревет

Достапни бои:
BИTO бокс кревет
160 x 200 см, душек вклучен 
во цената.
112.050,00

72.833,00

оквирот на 
креветот 
од масивно 
дрво

опција за ЛЕД 
осветлување на 

узглавјето со сензор

избор на 
висина на 

узглавје - 115 
и 130 см

Достапни бои:

ЕРИН бокс спринг кревет 
без осветлување и клупа,
200 х 160 см
159.436,00

103.633,00

метални 
ногалки

голем избор 
на бои и 
штофови

достапен 
во повеќе 
димензии

попуст

-35%

попуст

-35%



ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

модерни 
заоблени 
метални мат 
рачки

ДАВОС ормар 4Д 3Ф
220,5 x 200 x 60 см 
77.173,00

50.162,00

ДАВОС лебдечки кревет
200 x 160 см со тапацирано узглавје 
и подница со подигање,
89.415,00

58.120,00

ДАВОС ноќно 
ормарче 3Ф,
46,7 х 46 х 49 см
11.317,00

7.356,00

Корпус: Фронт:

МДФ
фронт

голем избор 
на лизгачки 

и ормари 
со врати со 

можност 
за избор на 

внатрешност

ЦВИТА ноќно ормарче
102 x 45 x 40,6 см
6.779,00

4.406,00

Достапни бои:

џебно јадро (14 цм) 
за врвна удобност

61 см

попуст

-35%
37.518,00
ТИНА француски кревет, 
211 x 165 x 128 cм
57.720,00

оквирот и конструкцијата на 
креветот се од масивно дрво и 

метални спојни елементи

40.830,00
АДРИАНА Програм 
француски лежаи, 
212 x 160 x 107/57 см
62.820,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

џебно јадро со висина 
од 14 см обложено со ХР 

пена за врвна удобност

достапно во 
ширина 120 см, 
150 см и 160 см

Достапни бои:

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%

ЦВИТА ормар
состав од сликата 
(1В+аголен+2В)
107.143,00

69.642,00ЦВИТА кревет
со тапацирано узглавје
160 x 200 см
26.943,00

17.512,00



попуст

-50%17.246,00

веќе од  

ДРАЈ СТРОНГ ПЛУС душек Штеповано антибактериско Drysoft плетиво. 
Навлаката е изработена од Q-Dry&Soft плетиво со хидрофилно својство поради што е 
мека и нежна на допир, душекот брзо и лесно се суши и исклучиво лесно се одржава. 
Повеќезонски џебни јадра 256 опруги/м2 обложени со ПУ пена. Достапни димензии: 
90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

П
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27 cм

Q
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ry
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ft
 

пл
ет

ив
о

џебно 
јадро антибактериска 

навлака
5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

100

ВИТАЛИС душек - штеповано плетиво со сребрени нишки. Повеќезонско 
џебно јадро со 256 опруги/м2 со висина од 2,5 см со оплога од ПУ пена - тоа го чини 
постојано тврд душекот каде тие 5 зони на удобност се во склад со деловите на 
телото. Достапни димензии: 80/90 x 190 cм, 80/90/120/140/160/180 x 200 cм

П
У 

пе
на

22 cм

м
ре

ж
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за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е попуст

-50%

џе
бн

о 
ја

др
о15.561,00

веќе од  

сребрени 
нишки

Ag

ПУ пена антибактериска 
навлака

5 зони на 
удобност

тврдо

H3

носивост на 
душекот

100

џебно 
јадро

висина 
22 см

CM

НОВА ЛУКС ДУШЕК, овозможува избор на тврдина во зависност од желбите. 
Џебното јадро со висина од 17см кое е обложено од двете страни со високоеластична 
пена. Тврдата страна на душекот има слој од кокосови влакна и на телото му дава цврста 
подлога за удобно спиење. Навлаката е изработена од посебни Тенцел влакна која 
има единствена можност за контрола на влагата и природна заштита од разновој на 
бактерии. Достапни димензии: 80/90/140/160/180x200/220 см              
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попуст

-50%22.050,00

веќе од  

патентнавлака 
која се 
пере

30°

висина 
29 см

CM

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H3
H4

превртувајте го 
хоризонтално и 

вертикално

кокосови 
влакна

високоеластична 
пена / HR

носивост 
на душекот 

(кг)

29 cм

СОФТИСАН ДУО душек поради својата исклучива удобност и прозрачна 
мекост, посебно е погоден за лица на кои им е потребно максимално 
растеретување на зглобовите и мускулите  и за лица кои долготрајно лежат. 
Достапни димензии: 80/90 x 190 см, 80/90/120/140/160/180 x 200 см

18 cм

П
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попуст

-50%13.201,00

веќе од  

навлака 
која се 
пере

30°

различни 
тврдини

H3
H4

висина 
18 см

CM

антибактериска 
навлака

носивост на 
душекот

85

ХИПЕРСОФТ
наддушек, 80 x 200 см
10.790,00

БЕЈЗИК ПЛУС
наддушек, 80 x 200 см
7.900,00

нелизгачка 
ткаенина

Хиперсофт 
пена

*Душекот и подницата не се вклучени во цената

11.602,00
ПАОЛА kревет,
210 x 160 x 93 см, 
16.574,00 

16.066,00
ПАОЛА орман со 
огледало, 135 x 203 x 53 см, 
22.952,00  

КАРЛА ормар со 
огледало 4Д
220 x 181,6 x 54,5 см
67.558,00

47.291,00

КАРЛА кревет
98 x 168 x 214 см
16.842,00

11.789,00

попуст

-30%
попуст

-30%

КАРЛА
ноќно ормарча 2ф
42,5 x 54 x 44,5 см 
6.742,00

4.719,00

ПУ пена
3Д мрежа за 
прозрачување

5.135,00 7.014,00
Наддушеците на Прима се идеално решение 
за бројните потешкотии со кои се сретнуваме во 
потрага по што подобри услови за спиење. Можат 
да се користат за сите душеци и исклучително ги 
штитат од влага, ја продолжуваат новната трајност 
и им помагаат да го задржат својот изворен облик.  



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони 

за удобно 
седење

дрвени ногалки 
во три различни 
завршни 
обработки

модули со 
можност за 
пуштање

достапно во еко 
кожа и 2 врсти 
квалитетни 
штофови 

Достапни бои: 

ПАСКАЛ ФИ клуб маса, 
45 x 45/90 x 40 см,,
санремо, храст чалет, бела сјај  

веќе од  

5.395,00

ОВИЕДО ПРЕМИУМ
аголна гарнитура,
262 x 104 x 95/104 см 
161.600,00

105.040,00

брановидна 
опруга и 

ПУ пена во 
седиштето за 

долготрајно 
седење и 

одмарање 41.844,00
AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см 
64.375,00

Достапни бои: 

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

БАРСЕЛОНА
модуларен регал
состав од сликата (клуб маса, 
ѕидна полица, витрина, ТВ 
елемент, комода)
205.117,00

133.326,00

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-30%

масивно дрво

метални 
рачки

водилки со 
упорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир



фронткорпус

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

можност за 
избор 

од 17 различни 
елементи

ПОРТА
модуларен регал 
состав од сликата
70.807,00

46.025,00

Достапни бои: 

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Подвижен 
наслон

Масивна 
конструкција

ТОМАС гарнитура
95 x 280 x 170 см, лежај: 140 x 190 см
голем избор на бои
174.800,00

113.620,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

квалитетни ткаенини отпорни на абење и лесни а одржување
модули со можност за пуштање
ладнолиена пена и брановидни федери
ергономски наслон од 113 степени за потполна удобност
и опуштеност
практични спојници на секој модул за едноставно спојување

•
•
•
•

•

Главонаслонот 
се продава 
посебно ПАЛМАНОВА аголна 

гарнитура
87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см
126.700,00

82.355,00

КАПРУН клуб маса
42,5 x 90 x 55 см
10.336,00

6.718,00

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%

ПОРТА
модуларен 
програм претсобје
38.055,00

24.736,00



метални 
ногалки

дрвени 
ногалки

ХРВАТСКО 
ДРВО

60.599,00
АСЕНСИО маса
160 (+40) x 90 x 76 см, масивно 
дрво - изб. даб масло
93.229,00

5.964,00
ТЕНОР столица
избелен даб или избелено масло
9.175,00

11.050,00
ТЕНОР фотеља
даб масло или избелено масло
17.000,00

достапна и во 
димензија 180 

(+50) x 90 см

8.531,00
ТЕНОР барска фотеља
избелен даб или избелено масло
13.125,00

попуст

-35%

 180(+40) см

антрацит 
сива

бела црна

5.431,00
ДАБЛИН столица
различни бои, ногарки од даб
 8.356,00  

7.209,15
ДЕМЕТРА фотелја, 
различни бои
11.091,00  

попуст

-35%

26.485,00
БРУНО маса со пуштање 
138/178 x 90 см
40.746,00

попуст

-35%
плоча од 
различни 
изведби 
на МДФ

различни 
димензии

ЛАГО фотеља, јадро од два 
типа на пена
различни бои
14.055,00

9.136,00

51.124,00
АВАНО маса
160 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
78.653,00

ЛАГО столица, јадро од 
два типа на пена
различни бои
10.905,00

7.088,00ногалки и 
конструкција 

од избелен даб 
или бука

Достапни плочи на масата



Безшумно 
затворање

можност за 
избор на декор 
на корпус и 
фронт

АЛУ С и L 
профил на 
рачки

Голем избор на 
дополнителна 

опрема

Aурoра корпуси

Aурoра фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

АУРОРА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
446.933,00  268.160,00

24x 11.173,00

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Лорена фронтови

Лорена корпуси

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

24x 5.744,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
229.764,00  137.858,00

*во цената не се вклучени апартите и умивалникот 

модерен дизајн 
без рачки

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

Pасположливи бои 
на фронт

Pасположливи бои 
на корпус

УНА модуларна кујна, 
200 x 220 см ,
состав од сликата, 
дрвениот дел*
57.000,00

37.050,00

МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

35.100,00
РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
54.000,00

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

попуст

-40%

попуст

-40%

попуст

-35%
попуст

-35%



ПАБЛО маса
140 x 80 см 
даб шале/бело
17.506,00

11.379,00
ВИТА столица
различни бои
6.695,00

4.352,00

во понудата 
барски и 
полубарски 
столици

достапна и 
во димензија 

160 x 80 x 76 см

5.396,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
8.302,00

15.984,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои  24.591,00

 138(+40) см

Ела корпуси Ела фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

24.254,00
ЕЛА модуларна кујна 
состав од сликата, дрвениот дел*
37.314,00

*апаратите, умивалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно

попуст

-35%

попуст

-35%
попуст

-35%

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Реа корпусиРеа фронтови

можност за 
купување 

по елементи

TIP-ON 
отварање

фронтови 
од Иверка 
или МДФ

укопна 
рачка на 
долните 

елементи

попуст

-35%

*апаратите, 
мијалникот, 
цоклето 
и задната 
лајсна се 
продаваат 
посебно

PEA модуларна кујна
состав од сликата, дрвениот дел*
145.185,00  94.370,00 

24x 3.932,00

14.386,00
КРОС Р маса,
138(+40) x 90 x 77 см,
сонома, санремо
22.133,00

4.493,00
КРОС столица
различни бои
6.912,00

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

попуст

-35%

26.873,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 240 см, 
дрвениот дел*
41.343,00

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

попуст

-35%



11.379,00

калено стакло

медијапански 
фронт

можност за 
купување на 
поединечни 
елементи

Достапни бои:

БАДЕН регал
димензија 273 х 200 х 42 см; 
полица+ТВ комода 
+висечки елемент+витрина 
36.504,00

25.553,00

со функција на 
извлекување

ОДЕСА тросед,
86 x 224 x 91 см, 37.180,00   26.026,00

ОДЕСА  двосед,
86 x 150 x 91 см,  
26.240,00
18.368,00

ОДЕСА фотеља,
86 x 92 x 91 см 

18.590,00
 13.013,00

попуст

-30%

попуст

-30%

ОДЕСА аголна гарнитура,
86 x 228 x 164 см
лежај: 195 x 119 см
50.300,00

35.210,00

кутија за 
постелнина

Достапни бои: 

главонаслони 
со подесување

декоративни 
перничиња 
вклучени во 
цената

функција 
на пуштање 

и кутија за 
постелнина

попуст

-50%

Достапни бои: 

РАВЕНА аголна гарнитура 
225 x 170 x 93/78 см
(лежај: 200 x 130 см)
80.546,00 

40.273,00

13.108,00
КЕЛН регал, 230 x 192 x 42 см, 
сонoма/бела, темно сонома/бел
18.725,00

попуст

-30%

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и



ЈУНИОР програма 
на детски соби

Достапни бои:

ЈУНИОР
програма на
детски соби

• заоблени рабови за 
   поголема сигурност
• дрвени кревети со ширина 
  до 120 см
• можност за купување 
  практични фиоки за 
  постелнина
• модерна боја на корпус и 
  фронт на елементите

попуст

-40%

ЈУНИОР програма
на детски соби

ЈУНИОР програма
на детски соби

АНДИ програма на 
детски соби

АНДИ 
програмa на
детски соби

• заоблени рабови на оградата 
  од креветот
• вовлечени рачки за поголема 
   сигурност
• можност за купување 
  практични фиоки за 
  постелнина
• модерна боја на корпус и 
  фронт на елементите

бои на корпус
и фронтови:

бои на
кант 
трака:

19.320,00попуст

-40%



попуст

-40% ТИНС 
програма на
детски соби

Фронт:

Корпус:

•  нови бои на корпус и фронт
•  голем избор на елементи во  
    програмот
•  алуминиумски водилки на 
ормарот
•  можност за купување по 
елементи
•  достапни ормари со 
лизгачки и 
   зтандардни врати

ТИНС програма
на детски соби

ТИНС програма
на детски соби

Достапни бои:

попуст

-30%19.320,00
РАБ лежај со пуштање
200 х 100 х 100 см
27.600,00

лежај за спиење
200 х 124 см и 
практична кутија за 
постелнина

модерни 
метални 
ногарки

16.793,00
БРАЧ лежај со извлекување
200 x 89 x 86/78 см, лежај 200 х 140 см 
23.990,00

Достапни бои::

со функција на 
извлекување

попуст

-30%



Понудата важи од 11.08.2022 до 14.09 .2022 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел.   
(02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  

Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. 
Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

+

15.330,00

10 см

ПУ пена

ПИКОЛО душек, 
60 x 120 см  4.943,00

70 x 140 см
3.371,00   6.741,00

2.472,00

Прима својата богата понуда на 
душеци ја надополни и со душеци 
за бебиња. Детските душеци со 
јадро од мека полиуретанска 
пена изработени се со посебно 
внимание. Совршен избор за 
безгрижен ормор и здрав сон.

декоративна 
ткаенина 
100% памук

навлака 
која се 

пере

46.400,00

CET 3 y 1
160 x 200 см

77.333,00

CET 
3 у 1

+

ТЕРМАЛ ПЛУС душек, 80/90/160 x 190 см,
80/90/100/ 120/140/160/180 x 200 см 
Навлака: штепана jacquard ткаенина во чиј состав има памук. Јадро: 
Bonnell јадро 110 опруги/м2 со појачана цврстина со облога од ПУ пена 
и кокосови влакна.

ко
ко

со
ви

 в
ла

кн
а

Bo
nn

el
l ј

ад
ро

П
У 

пе
на

20 cм

попуст

-50%9.269,00

веќе од  

висина 
16 см

CM

носивост 
на душекот

100

ПУ пена тврдо

H3

кокос 
влакна

bonnell 
јадро

Летно-зимска

ЛУКА кревет на кат
158 x 206 x 97 см
21.900,00

попуст

-30%

ВИТАЛИС душек КОМФОРТ СК подницаПАОЛА кревет

попуст

-50%


